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SDP:n valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 12.6. seuraavan 
sisältöisen valtuustoaloitteen:  
 
” Kesäajan ruokailun järjestäminen peruskouluikäisil/e 

 
Monille lapsille kesäaika on ongelmallinen, sillä koulujen loma-aikana 
kouluruokailua ei ole saatavilla. Kaikissa perheissä lasten riittävän ja 
säännöllisen ruokailun järjestäminen ei erilaisista syistä johtuen 
välttämättä onnistu ja tämä asettaa lapset vaikeaan ja eriarvoiseen 
asemaan. Tähän haasteeseen on kuitenkin mahdollista vastata 
konkreettisilla ennaltaehkäisevilla toimilla, kuten eniten apua 
tarvitsevien lasten kesäajan ilmaisen ruokailun järjestämisellä. 

 
Kesäajan ruokailun järjestämisestä on paikoin jo pitkä perinne. 
Pisimpään kesäajan ruokailua on tarjonnut Helsingin kaupunki, joka 
kesällä 2023 tarjoaa päivittäin 3 000 ruoka-annosta puistoissa. 
Viimeisimpänä kesäajan ruokailua on alkanut pilotoimaan Raision 
kaupunki. 

 
Kesäajan ruokailun järjestäminen on varmasti mahdollista myös 
Eurassa. Euran keskuskeittiö toimii koko kesän ja valmistaa 
kesäkuussa n. 370 annosta ja heinäkuussa noin 180 annosta. 
Yksittäisen annoksen valmistaminen nykytilanteessa kustantaa 
4,65€/annos (alv. 0%). Avun tarvitsijoiden määrä lasketaan varmasti 
ennemmin kymmenissä kuin sadoissa lapsissa ja tällöin myös 
kustannukset ovat hyvin maltilliset, vaikka ruoka olisi tarjolla koko 
koulujen loma-ajan. Avun tarvitsijat voidaan kartqittaa mm. 
yhteistyössä Satakunnan hyvinvointialueen kanssa. Ruoan jakelussa 
voidaan hyödyntää esimerkiksi korona-ajalta tuttuja toimintatapoja tai 
muita mahdollisuuksia. Lasten kesäajan ruokailun mahdollistamisessa 
on onnistuttu muuallakin Suomessa ja siksi se on varmasti mahdollista 
myös Eurassa. 

 
Kunnan tärkeisiin tehtäviin kuuluu kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistäminen. Juuri vaikeammassa asemassa olevien lasten kesäajan 
ruokailusta huolehtiminen onkin hyvinvointityötä parhaimmillaan. 
Pitämällä huolta kaikkien lasten mahdollisuuksista syödä hyvin myös 
koulujen loma-aikana, edistetään heidän kasvuaan hyvinvoiviksi 
ihmisiksi. 

 
Edellä olevasta johtuen tässä valtuustoaloitteessa esitetään seuraavaa, 

 
- Euran kunnassa  aloitetaan selvitys kesäajan ilmaisen ruokailun  



järjestämisestä eniten apua tarvitseville peruskouluikäisille 
lapsille. 

- Varataan riittävä määräraha talousarvioon vuodelle 2024  
ruokailun järjestämistä varten.” 

 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Juha Majalahti 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää valtuustaloitteen hyvinvointityöryhmän 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


